
 

IT 	BUSINESS	ANALYST	

Hledáme vhodnou kandidátku či kandidáta do analytického týmu podílejícího se na vývoji bankovního 
informačního systému, systému pro devizové obchodování, internetové bankovnictví, CRM, DWH  a 
dalších systémů.  

Pozici hledáme v lokalitě Praha a Zlín a je vhodná též pro absolventy a studenty. 

HLAVNÍ 	PRACOVNÍ 	NÁPLŇ	
• Spolupráce na rozvoji informačních systémů v oblastech návrhu, analýzy, testování a integrace 
• Tvorba analytických zadání pro vývojáře 
• Komunikace s klientem, definování potřeb 
• Spolupráce na tvorbě testovacích scénářů a testování nových funkcionalit 
• Dokumentace funkčností, návrhy na optimalizace aktivit, úpravy metodik 
• Zajištění podpory pro provoz informačních systémů na aplikační (logické) úrovni 

POŽADAVKY	
• Analytické a logické myšlení 
• Znalost UML a BPMN pro čtení i tvorbu business zadání a technických specifikací 
• Zkušenosti s case nástrojem Enterprise Architect výhodou 
• Základní znalost SQL 
• Schopnost navrhnout grafické rozhraní ve vhodném nástroji pro prvotní sketch 
• Anglický jazyk na komunikativní úrovni (B2 a vyšší) 
• Ochota rozšiřovat si znalosti a poznávat současné systémy a aplikace 

NABÍZÍME 	
• Kreativní práce při vývoji vlastních informačních systémů v mladém kolektivu 
• Časová flexibilita, možnost pracovat jak z domova, tak z kanceláře v centru Zlína a Prahy 
• Nabídka individuálních lekcí angličtiny 
• Multisport karta plně hrazená zaměstnavatelem 
• Příspěvek na stravné 
• Sick days 
• Příspěvek na penzijní připojištění 
• 25 dní dovolené 

O	NÁS 	
Jsme společnost, která vyvíjí bankovní informační systém pro potřeby menších finančních institucí, systém 
pro devizové obchodování, webové aplikace typu internetového bankovnictví, klientské zóny a další 
aplikace především pro subjekty na finančním trhu. Aktivity máme jak v ČR, tak i v zahraničí. Systémy 
pro naše zákazníky taktéž provozujeme a zajišťujeme integrační záležitosti. 

→ www.mediaportsolutions.cz 

→ jobs@mediaportsolutions.cz 


